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E n'dÃ«gjoj njÃ« tupan
QÃ« ushton n'largÃ«si,
UnÃ« i mbyll nÃ« shpi

Si qyqja n'vetmi

Nga njÃ« pikÃ« loti m'rrjedh
Nga dy syt e mi,

E lÃ«shoj nga njÃ« vaj
PÃ«r dashuri

Nuse po shkon
Dhe po loton,

Shkon pÃ«r djal
QÃ« ti se don

DÃ«shmitar janÃ«
Dhe zogjÃ«t nÃ« mall

Jemi desht por
Na kan n'dar

N'katÃ«r anet
Jam nÃ«n murÃ«

Me asht ba zemra gur,
S'du ma kurr dritÃ« me pa
Se nga shpirti me kan n'da.

S'dua mjeku mu mem shÃ«ru
S'dua shokÃ«t mem vizitu

Veq atÃ«herÃ« kur nÃ« varr
Kan mem Ã§u

Nuse po shkon
Dhe po loton,

Shkon pÃ«r djal
QÃ« ti se don
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DÃ«shmitar janÃ«
Dhe zogjÃ«t nÃ« mall

Jemi desht por
Na kan n'dar
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